

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **5021600** **Základní školy - Učebny informatiky**

Objekt: **0001** **Učebny informatiky a bezbar.přístup**

Rozpočet: **5855.1** **ZŠ - J.Šoupala - Poruba - Učebna -alt2**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Z + M Partner, spol. s r.o.**

IČO: **26843935**

Valchařská 3261/17

DIČ: **CZ699003336**

702 00

Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			312 508,20
PSV			136 722,39
MON			159 832,00
Vedlejší náklady			33 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			642 062,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	642 062,59 CZK
Základní DPH	21 %	134 833,00 CZK

Zaokrouhlení

0,41 CZK

Cena celkem s DPH

776 896,00 CZK

v

Ostravě dne

8.4.2021

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			144 093,68	22
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 779,43	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			57 077,28	9
96	Bourání konstrukcí	HSV			70 792,50	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 272,34	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 058,00	1
776	Podlahy povlakové	PSV			110 578,58	17
783	Nátěry	PSV			1 018,50	0
784	Malby	PSV			21 067,31	3
M21	Elektromontáže	MON			62 585,00	10
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			97 247,00	15
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 492,97	2
VN	Vedlejší náklady	VN			33 000,00	5
Cena celkem					642 062,59	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5855.1	ZŠ - J.Šoupala - Poruba - Učebna -alt2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				144 093,68		
1	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	241,95000	55,00	13 307,25		RTS 21/ I
		87,255		87,25000				
		154,695		154,69000				
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	17,16000	46,00	789,36		RTS 21/ I
		2,60*2,20*3		17,16000				
3	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech, s použitím suché maltové směsi	m2	10,00000	623,00	6 230,00		RTS 21/ I
		10		10,00000				
4	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	70,56000	303,00	21 379,68		RTS 21/ I
		Učebna : 8,70*6,30		54,81000				
		1,25*6,30*2		15,75000				
5	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou, s použitím suché maltové směsi	m2	10,00000	1 552,00	15 520,00		RTS 21/ I
		100*0,10		10,00000				
6	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	24,00000	579,00	13 896,00		RTS 21/ I
		160*0,05		8,00000				
		100*0,10		10,00000				
		60*0,10		6,00000				
7	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	102,05000	319,00	32 553,95		RTS 21/ I
		Učebna : 8,70*3,35*2		58,29000				
		-2,60*2,20*3		-17,16000				
		6,30*3,35*2		42,21000				
		-0,90*2,0		-1,80000				
		-0,80*2		-1,60000				
		1,65*3,35*4		22,11000				
		0						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5855.1	ZŠ - J.Šoupala - Poruba - Učebna -alt2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	612423531RT2	Omlítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	24,00000	1 047,00	25 128,00		RTS 21/ I
9	612481211RT8	Montáž vyztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	57,47910	266,00	15 289,44		RTS 21/ I

(70,56+102,050)*0,333

57,48000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	11 779,43				
10	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	87,25500	135,00	11 779,43	RTS 21/ I

87,255

87,25000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					57 077,28	
11	388381719	Úprava kanálky pro rozvod slaboproudu a el.-, - D+M - úprava podlahy	m	33,30000	1 464,00	48 751,20		Vlastní

8,70

8,70000

6,30

6,30000

5,40*2

10,80000

7,5

7,50000

12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	70,56000	118,00	8 326,08		RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	--	-----------

Díl: 96		Bourání konstrukcí					70 792,50	
13	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	89,30000	30,00	2 679,00		RTS 21/ I

8,70*2*2

34,80000

7,30*2*2

29,20000

11,65*2

23,30000

2,30*2

4,60000

-0,90*2

-1,80000

-0,80*1

-0,80000

14	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	153,81500	100,00	15 381,50		RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	--	-----------

8,70*7,30*2

127,02000

2,30*11,65*1

26,80000

15	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	20,00	40,00		RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------	--	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5855.1	ZŠ - J.Šoupala - Poruba - Učebna -alt2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	974031121R00	do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	210,00000	74,00	15 540,00		RTS 21/ I
		160		160,00000				
		50		50,00000				
17	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	100,00000	105,00	10 500,00		RTS 21/ I
18	974042543R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 7x10 cm	m	60,00000	200,00	12 000,00		RTS 21/ I
19	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha, pro rozvody kabelů IT	m	33,30000	440,00	14 652,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				18 272,34		
20	999281108R00	výšky do 12 m,	t	24,04255	760,00	18 272,34		RTS 21/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 058,00		
21	766001004	Úprava podlahy po demontáži prahu - vstup do, kabinetu	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
22	998766202R00	v objektech výšky do 12 m	%	40,00000	1,45	58,00		RTS 21/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				110 578,58		
23	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	90,30500	90,00	8 127,45		RTS 21/ I
24	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	90,30500	170,00	15 351,85		RTS 21/ I
25	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	55,30000	165,00	9 124,50		RTS 21/ I
		8,70*2		17,40000				
		6,30*2		12,60000				
		-0,90		-0,90000				
		-0,80		-0,80000				
		11,65*2		23,30000				
		2,30*2		4,60000				
		-0,90		-0,90000				
26	776521200R00	Lepení povlak.podlah - PVC	m2	90,30500	270,00	24 382,35		RTS 21/ I
		8,70*7,30		63,51000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5855.1	ZŠ - J.Šoupala - Poruba - Učebna -alt2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
2,30*11,65			26,80000					
27	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	90,30500	10,00	903,05		Vlastní
28	28341110.B	Lišta - soklík	m	60,83000	60,00	3 649,80		Vlastní
55,30*1,10			60,83000					
29	28412252	Podlahovina PVC	m2	99,33550	485,00	48 177,72	SPCM	RTS 21/ I
90,305*1,10			99,34000					
30	998776202R00	v objektech výšky do 12 m	%	1 104,95000	0,78	861,86		RTS 21/ I
Díl: 783		Nátěry	1 018,50					
31	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email, zárubně	m2	3,39500	230,00	780,85		RTS 21/ I
4,90*0,35			1,72000					
4,80*0,35			1,68000					
32	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	3,39500	70,00	237,65		RTS 21/ I
Díl: 784		Malby	21 067,31					
33	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	174,11000	30,00	5 223,30		RTS 21/ I
70,56			70,56000					
102,05			102,05000					
1,5			1,50000					
34	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	174,11000	58,00	10 098,38		RTS 21/ I
35	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	174,11000	33,00	5 745,63		RTS 21/ I
Díl: M21		Elektromontáže	62 585,00					
36	1002	Vysekání drážek, montáž "husí" krk pro přívod, slaboproudu, HDMI ap., zednické úpravy, malba	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
37	21003	Zásuvka 230V/16A dvojité	ks	20,00000	250,00	5 000,00		Vlastní
38	21007	Krabice rozvodná KR	ks	20,00000	135,00	2 700,00		Vlastní
39	21008	Krabice instalační	ks	20,00000	70,00	1 400,00		Vlastní
40	21009	Krabice rozvaděče	ks	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
41	21011	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	50,00000	49,00	2 450,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5855.1	ZŠ - J.Šoupala - Poruba - Učebna -alt2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	21012	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	60,00000	55,00	3 300,00		Vlastní
43	21013	Kabel CYKY 5Jx6	m	40,00000	129,00	5 160,00		Vlastní
44	21025	tepelně izolační podložka	ks	17,00000	55,00	935,00		Vlastní
45	21026	Demontáž stávající elektroinstalace	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
46	21033	Doplnění HR v rozvodně NN + prostorová úprava	hod	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní
47	21035	Jednofázový jistič 16B 10kA	ks	6,00000	220,00	1 320,00		Vlastní
48	21038	Třífázový jistič 25C 10kA	ks	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
49	21043	Proudový chránič 40A třífázový 10kA	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00		Vlastní
50	21044	Práce odborného technika	hod	20,00000	660,00	13 200,00		Vlastní
51	21050	Revize	ks	10,00000	500,00	5 000,00		Vlastní
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				97 247,00		
52	220901	Rack 19" 12U	ks	1,00000	4 120,00	4 120,00		Vlastní
53	2209010	Krabice instalační	ks	14,00000	30,00	420,00		Vlastní
54	2209011	Ohebná chránička pr. 25mm	m	50,00000	8,00	400,00		Vlastní
55	2209012	Ohebná chránička pr. 40mm	m	70,00000	20,00	1 400,00		Vlastní
56	2209013	Kabel Optický samonosný DROP FTTx; 8 vláken;	m	60,00000	33,00	1 980,00		Vlastní
57	220902	UTP kabel Solaris cat6	m	320,00000	12,00	3 840,00		Vlastní
58	220903	Patch Panel 24p cat 6	ks	2,00000	1 560,00	3 120,00		Vlastní
59	220904	Switch Aruba 2530 48G + 4SFP	ks	1,00000	24 500,00	24 500,00		Vlastní
60	220905	Vyvazovací panel do Racku 19"	ks	2,00000	195,00	390,00		Vlastní
61	220906	19" rozvodný panel s přep. ochranou 5x230V	ks	1,00000	695,00	695,00		Vlastní
62	220907	Patch kabel UTP 0,5m cat6	ks	28,00000	29,00	812,00		Vlastní
63	220908	Zásuvka 2xRJ45 cat6	ks	14,00000	220,00	3 080,00		Vlastní
64	220909	SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM,	ks	2,00000	680,00	1 360,00		Vlastní
65	220910	Optická vana	ks	2,00000	1 120,00	2 240,00		Vlastní
66	220911	Montáž, zapojení a oživení počítačové infrastru, infrastruktury	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
67	220912	Elektroinstalační materiál pro realizaci	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5855.1	ZŠ - J.Šoupala - Poruba - Učebna -alt2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	220913	Pigtail 9/125 SCapc SM	ks	4,00000	80,00	320,00		Vlastní
69	220914	Patchcord LC-SC 09/125 SM duplex	ks	2,00000	265,00	530,00		Vlastní
70	220915	Práce odborného technika	hod	24,00000	660,00	15 840,00		Vlastní
71	220916	Doprava, manipulace, režie	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 492,97		
72	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,51641	350,00	1 230,74		RTS 21/ I
73	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,03283	221,00	1 554,26		RTS 21/ I
74	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,51641	230,00	808,77		RTS 21/ I
75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	66,81189	16,00	1 068,99		RTS 21/ I
76	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,51641	320,00	1 125,25		RTS 21/ I
77	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,13132	36,00	1 012,73		RTS 21/ I
78	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,51641	1 050,00	3 692,23		RTS 20/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				33 000,00		
79	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
80	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
81	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
82	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
83	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 21/ I
84	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
85	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
86	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní

Celkem	642 062,59
---------------	-------------------